DEPARTAMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE CHAMAMENTO № 35/2019

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre as Ruas 16 e 18, até o dia 20 de Setembro de 2019, das 10:00 às 11:00 e das 12:00 às 14:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.

O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou interposição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, tendo em vista o caráter de urgência.

Cargo: Professor de Educação Física – Ensino Infantil

Classif. Geral Nome Nota

03 Elizier Prudencio de Oliveira 74,333

Cargo: Motorista

Classif. Geral Nome

20

Nota

Nota

20 Robson Leal 172,500 21 Eduardo Faria de Araujo 171,000

Cargo: Agente Técnico Administrativo

Classif. Geral Nome

•

07Matheus Suzuki dos Santos94,00008Mauri Olegario Pereira Filho92,000

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 03 de Setembro de 2019. Jose Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - Convite nº 01/2019; Processo nº 96/2019; Edital nº 133/2019. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para acompanhamento até liquidação, finalização e/ou arquivamento das parcerias realizadas e pendentes de concluso com o Governo Federal através da plataforma SICONV. Data de Entrega dos envelopes "Proposta"; "Documentação"; "Credenciamento" e "Abertura" dos Envelopes no dia 16 (dezesseis) de setembro de 2019 às 09h00, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 05 (cinco) de setembro de 2019, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site: www. guaira.sp.gov.br no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial . Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra/SP, 04 de setembro de 2019. José Eduardo Coscrato Lelis - Prefeito.



Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra



Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015. Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodrigue Mtb: 31.768 | Chefe de Comunicação: Marcia Renata Carvalho | Prefeito: José Eduardo Coscrato Lelis | Vice- Prefeito: Renato César Moreira | Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.